
Zarządzenie Nr 168/15 

     Burmistrza Kolbuszowej  

     z dnia  20 kwietnia 2015 

w sprawie zasad powołania członków Gminnej Rady Sportu, ustalenia jej składu oraz regulaminu 

działania 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25  czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2010 r. Nr 

127 poz.857, z póź.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Gminną Radę Sportu, zwaną dalej Radą powołuje i odwołuje Burmistrz Kolbuszowej.  

2. W skład Rady wchodzą: 

1) przedstawiciele organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej, 

2) przedstawiciele wskazani przez Burmistrza Kolbuszowej. 

§ 2. Powołuje się Gminną Radę Sportu w składzie: 

1) Witold Antosz – reprezentujący dyscyplinę sportową – piłka siatkowa,  

2) Dariusz Wróblewski- reprezentujący dyscyplinę sportową – piłka ręczna, 

3) Ireneusz Kogut -  reprezentujący dyscyplinę sportową – brydż, 

4) Bartosz Pietryka - reprezentujący dyscyplinę sportową – pływanie, 

5) Piotr Surowiec - reprezentujący dyscyplinę sportową – badminton, 

6) Krystyna Styga - reprezentująca dyscyplinę sportową – Nordic Walking, 

7) Marcin Grabiec - reprezentujący dyscyplinę sportową – lekkoatletyka, 

8) Marek Kret - reprezentujący dyscyplinę sportową – tenis stołowy, 

9) Grzegorz Bogacz- reprezentujący dyscyplinę sportową – szachy, 

10) Paweł Matejkowski - reprezentujący dyscyplinę sportową- karate, 

11) Maciej Cichoń - reprezentujący dyscyplinę sportową – narciarstwo, 

12) Dariusz Widelak - reprezentujący dyscyplinę sportową- piłka nożna kobiet, 

13) Michał Franczyk - reprezentujący dyscyplinę sportową- piłka nożna mężczyzn, 

14) Grzegorz Romaniuk – reprezentujący Fundację na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu, 

15) Krzysztof Matejek – reprezentujący Referat Kultury Fizycznej, Sportu i Rekreacji, 

16) Stanisław Długosz – Radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej. 

§ 3.1. Rada działa na podstawie Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

3. Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach nie 

przysługuje wynagrodzenie, ani też rekompensata za utracone zarobki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 


